
 

 

       

vyhlašuje 
 

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ NA PRACOVNÍ POZICI  
 

UČITEL/UČITELKA PRO 1. STUPEŇ ZŠ 
 
Druh práce: 

 učitel/učitelka 1. stupně ZŠ 
 

Pracovní smlouva:  

 na dobu určitou se zkušební dobou 3 měsíců, možnost prodloužení na dobu neurčitou 
 

Úvazek:  

 plný – 1  
 

Předpokládaný nástup:  

 1. 11. 2025  
 

Místo výkonu práce: 

 Základní škola a Mateřská škola Hněvotín, příspěvková organizace, Hněvotín 250, 783 47 
 

Platové zařazení:  

 dle nařízení vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve 

znění pozdějších předpisů  

Vzdělání:  

 dle zákona č. 563/2004 Sb., o pedagogických pracovnících a o změně některých zákonů, v platném znění  
 

Požadujeme: 

 zaujetí pro práci s dětmi, pracovitost, spolehlivost, zodpovědnost, organizační schopnosti, flexibilitu, 

samostatnost, zdravotní způsobilost, bezúhonnost 
 

Výhodou: 

 praxe s výukou v 1., 2. a 3. ročníku 
 

Další informace: 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

 neuzavřít smlouvu se žádným uchazečem 

 výběrové řízení kdykoliv v jeho průběhu zrušit 
 

Požadované doklady: 

1. přihláška, která obsahuje: 

 jméno a příjmení uchazeče, datum a místo narození uchazeče, státní příslušnost uchazeče, místo 

trvalého pobytu uchazeče, telefon, e-mail, datum a podpis uchazeče, 

2. motivační dopis nebo videoprezetanci zaměřenou na osobní přispění k rozvoji prvního stupně ZŠ Hněvotín,  

3. strukturovaný životopis, 

4. souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely výběrového řízení podle zákona č. 110/2019 Sb., o 

zpracování osobních údajů, v platném znění. 

 

Přihlášky se všemi náležitostmi zasílejte na e-mail: reditel@skolahnevotin.cz, do datové schránky školy - n7kmdgk, 

doporučeně nebo osobně doručte na adresu školy. 

 

Termín podání přihlášek do: 13. 06. 2025 

 

Další informace Vám podá ředitel školy Mgr. Pavel Pekař, tel.: 601 369 308 

 

 

V Hněvotíně dne 8. 4. 2025      Mgr. Pavel Pekař, ředitel školy 

mailto:reditel@skolahnevotin.cz

		2025-04-08T14:17:46+0200
	Mgr. Pavel Pekař




